[image: image1.png]

DECRETO Nº 3664, de 25 de novembro de 2013.

Autoriza a Abertura de Crédito Suplementar no Valor de R$ 990,00
Gildo Benjamin Bortolotto, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e considerando o previsto no art. 4º da Lei n.º 1.797, de 02/01/2013,

DECRETA:
Art. 1º Fica autorizada a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 990,00(Novecentos e Noventa reais) na seguinte rubrica orçamentária:
	SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO.

	04 01 04 122 0030 2009
	Manutenção da S.M. da Administração.

	33 90 39 00
	Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Jurídica
	R$ 990,00

Art. 2º Servirá de cobertura para o crédito referido no Art. 1º, em conformidade com o § 1º do Art. 43 da Lei 4320/64 – REDUÇÃO na seguinte rubrica orçamentária:
	SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO.

	 04 02 06 182 0030 2064
	Manutenção das ações do FUNDC.

	                  33 90 14 00
	Diárias - Pessoal Civil.
	R$ 990,00

Rrt. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Formigueiro, em 25 de novembro de 2013.

 Gildo Benjamin Bortolotto

                                                                                                                     Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.
Fabiano Ilha da Luz

Secretario da Administração.
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200  CEP:97.210-000